GMINA DZIKOWIEC
ul. Dworska 62

36-122 DZIKOWIEC
woj. podkarpackie
tel./fax 17 744 21 09, 17 22 74 508
NIP 314-15-73-676, ReGoN 690581695 .
ZP.271.3.2019 Dzikowiec, 2019-05-20

Wszyscy Wykonawcy
Wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w  trybie
przetargu nieograniczonego na ,.Rozwoj Odnawialnych Zrédel Energii na terenie
gminy Dzikowiec”

Ogloszenie o zamoéwieniu nr 546896-N-2019 z dnia 2019-05-14 r.

Dzialajgc w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) Zamawiajacy tj. Gmina Dzikowiec
36-122 Dzikowiec ul. Dworska 62 udziela odpowiedzi na zadane pytania do SIWZ w przetargu
nieograniczonym na ,,Rozwéj Odnawialnych Zrédel Energii na terenie gminy Dzikowiec”.

Zapytanie Wykonawcy z dnia 16.05.2019 r.

Pytanie 1

Do kazdego zadania w przedmiarze robot (zestawienie materialéw) znajduje sie zapis
dotyczacy podigczenia optymalizatoréw mocy, natomiast w opisie przedmiotu zamdwienia
takowe podlaczenie dotyczy tylko zadania 3 tj. Oczyszczalni $ciekow w Wilczej Woli. Prosimy
o informacje czy optymalizatory mocy maja zosta¢ podlaczone do kazdej instalacji czy tylko
do zadania 3.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, iz optymalizatory mocy majg byé zastosowane tylko do
zadania nr 3 tj. oczyszczalni $ciekow w Wilczej Woli zgodnie z opisem przedmiotu
zamodwienia.

Zapytanie Wykonawcy z dnia 17.05.2019 (otrzymane dnia 20.05.2019 r.)

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang ilosci modutow fotowoltaicznych, technologii oraz mocy
w poszczegolnych lokalizacjach (zadaniach) rozpatrywanych oddzielnie? W przypadku
dopuszczenia zmiany, prosimy o podanie innych, mozliwych konfiguracji mocowych
1 ilosciowych oraz wymagan technologicznych dla poszczegélnych lokalizacji wraz ze
wskazaniem rozwigzan na rysunkach.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zmian ilosci, technologii oraz rozmieszczeniu
modutow wzgledem Programu funkcjonalno-uzytkowego stanowigcego zatacznik do SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy potwierdza wykonanie systemow zabezpieczen przeciw wyplywowi energii
do sieci w poszczegdlnych lokalizacjach (zadaniach) zgodnie z zapisami w PFU (bedacego
zalgcznikiem do SIWZ), czy tez planuje przylaczy¢ projektowane instalacje do lokalnej sieci
OSD i wpuszcza¢ do niej nadwyzki produkowanej energii- zgodnie z zapisami z pkt 5 ,,0Opis
przedmiotu zamowienia" w SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz systemow zabezpieczen przeciw wyptywowi energii
do sieci w poszczegolnych lokalizacjach (zadaniach) nalezy wykonaé zgodnie z zapisami
Programu funkcjonalno-uzytkowego.



Pytanie 3

Prosimy o podanie, ktére parametry techniczne decyduja o réwnowaznosci urzadzen, (takich
jak np. moduly fotowoltaiczne, falowniki,) oraz na jakim etapie inwestycji nalezy udowodni¢
rownowaznos¢ oferowanych urzadzen?

Odpowiedz: Zamawiajacy bedzie wymagal od Wykonawcey dostarczenia kart katalogowych
uzytych materialéw zgodnie z tabelami z Programu funkcjonalno-uzytkowego stanowiacego
zalgeznik do SIWZ.
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